XIV. 1. MCM Diamant kupa nemzetk®zi uszonyos- é€s buvariisz6 verseny
Kaposvar, 2025.04.05.

Versenyszam 25 Férfi, 400m uszonyos gyors Gyermek-Ifjisagi, Felnbtt

2025.04.05. Eredmények
Hely Név Kor  Klub Nemz. Id6eredmeény
Gyermek
1. Cupev Leon 11 RSK Mladost Medulin CRO 4:37.16
50m: 3175 3175 150m: 1:43.39 3595  250m: 2:53.66 35.17  350m: 4:03.96 34.55
100m: 1:07.44  35.69 200m: 2:18.49  35.10  300m: 3:29.41 3575  400m: 4:37.16  33.20
2. Nagy Adrian 10  Kaposvari Usz6 SE HUN 5:09.45
50m; 35.76 35.76 150m: 1:54.98 39.77 250m: 3:14.43 39.76 350m: 4:33.66 39.18
100m: 1:15.21  39.45 200m: 2:34.67 39.69  300m: 3:54.48  40.05  400m: 5:09.45  35.79
3. Lakics Zalan 10  Kaposvari Usz6 SE HUN 5:15.20
50m:  37.00  37.00 150m: 1:57.91  40.79  250m: 3:19.09  40.19  350m: 4:37.90  39.64
100m: 1:17.12  40.12 200m: 2:38.90  40.99  300m: 3:58.26  39.17  400m: 5:15.20  37.30
DNS Hajnal Péter Barna 11  Kaposvari 1 MCM Diamant Ad SE  HUN
Serdulé
1. Méhész Istvan 13  Matrai Eré6m( Bavarklub HUN 4:19.08
50m:  29.00  29.00 150m: 1:34.84  33.37  250m: 2:41.46 33.02  350m: 3:48.69  33.16
100m: 1:01.47  32.47 200m: 2:08.44  33.60 300m: 3:1553  34.07  400m: 4:19.08  30.39
2. Zabak Lukas 13  Water Dragons Senec SVK 4:40.28
50m:  30.93  30.93 150m: 1:42.69  36.26  250m: 2:55.55 36.56  350m: 4:07.95 36.15
100m: 1:06.43  35.50 200m: 2:18.99  36.30  300m: 3:31.80 36.25  400m: 4:40.28  32.33
Ifjuségi
1. Németh Benedek Aron 15 Amphora Buvar Klub HUN 3:52.26
50m:  25.47  25.47 150m: 1:23.49  29.42  250m: 2:23.20 29.90  350m: 3:23.35  29.99
100m:  54.07  28.60 200m: 1:53.30 29.81  300m: 2:53.36 30.16  400m: 3:52.26  28.91
2. Antalicz Kristof 14  Kaposvari 1 MCM Diamant Ad SE  HUN 4:27.43
50m:  30.59  30.59 150m: 1:39.51 3471  250m: 2:48.96 34.35  350m: 3:54.91 32.80
100m: 1:04.80 34.21 200m: 2:14.61  35.10 300m: 3:22.11 33.15  400m: 4:27.43  32.52
3. Begovacz Daniel 14  Kaposvari 1 MCM Diamant Ad SE  HUN 4:30.51
50m; 30.19 30.19 150m: 1:39.98 34.87 250m: 2:48.46 33.55 350m: 3:57.13 34.47
100m: 1:05.11  34.92 200m: 2:14.91  34.93  300m: 3:22.66 34.20  400m: 4:30.51  33.38
4. Skunca Jona 14 ERK Templar Zag CRO 4:33.92
50m: 28.65  28.65 150m: 1:36.37  35.03  250m: 2:47.77 35.88  350m: 4:00.43  36.67
100m: 1:01.34  32.69 200m: 2:11.89 35,52  300m: 3:23.76 3599  400m: 4:33.92  33.49
5. Friss Balint 15 Kaposvari 1 MCM Diamant Ad SE  HUN 5:03.34
50m:  33.05  33.05 150m: 1:51.32  39.77  250m: 3:11.64  40.63  350m: 4:29.36  38.62
100m: 1:11.55  38.50 200m: 2:31.01 39.69  300m: 3:50.74 39.10  400m: 5:03.34  33.98
Feln6tt
1. Lengyelt6ti Bence 24 Kaposvari 1 MCM Diamant Ad SE  HUN 3:33.15
50m: 2455 2455 150m: 1:17.32  26.63  250m: 2:11.38 27.10  350m: 3:05.74  27.02
100m: 50.69  26.14 200m: 1:44.28  26.96  300m: 2:38.72  27.34  400m: 3:33.15 27.41
2. Farkas Botond 22 Buvarsuli Sportegyesiilet HUN 3:36.47
50m; 24.58 24.58 150m: 1:17.45 26.70 250m: 2:12.52 27.62 350m: 3:08.73 28.20
100m: 50.75  26.17 200m: 1:4490  27.45  300m: 2:40.53 28.01  400m: 3:36.47 27.74
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XIV. 1. MCM Diamant kupa nemzetk®zi uszonyos- é€s buvariisz6 verseny
Kaposvar, 2025.04.05.

Versenyszam 25, Férfi, 400m uszonyos gyors, Felnétt

Hely Név Kor  Klub Nemz. Id6eredmeény

3. Kirincic Luka 22 RK Nevera CRO 3:54.46
50m:  25.21  25.21 150m: 1:23.54  29.79  250m: 2:24.36 30.56  350m: 3:26.03  30.47
100m: 53.75 2854  200m: 1:53.80 30.26  300m: 2:55.56 31.20  400m: 3:54.46  28.43

4. Casny Viktor 16  Water Dragons Senec SVK 4:01.61
50m: 25,52 2552  150m: 1:26.29  30.93  250m: 2:30.04 3143  350m: 3:32.95 31.67
100m: 5536 29.84  200m: 1:58.61  32.32  300m: 3:01.28  31.24  400m: 4:01.61  28.66

5. Keskeny Maté 16  Matrai Erémd Bavarklub HUN 4:03.40
50m:  27.62 27.62  150m: 1:29.63  30.91  250m: 2:32.41  31.08  350m: 3:34.42  30.22
100m: 5872 3110  200m: 2:01.33  31.70  300m: 3:04.20 31.79  400m: 4:03.40  28.98
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